peuvent bénéficier d’une souscription à une Assurance Groupe Accident. La société prend en 

charge 50% du montant de la prime. Une Assurance retraite complémentaire est souscrite par 

la Société pour le compte de ses Agents. Le montant de la Prime d’assurance annuelle totale 

est fixé à douze millions d’Ariary (12.000.000 Ar). 

La prime à payer pour chaque Employé est déterminée selon son salaire de base. 

Le taux de participation à la prime est réparti comme suit : 80% à la charge de la Société 

et 20% à la charge de l’assuré 

Toutefois, chaque Employé est libre de souscrire un autre contrat d’assurance retraite

[...]

peuvent bénéficier d'une souscription à une Assurance Groupe Accident. La société prend 

en charge 50% du montant de la prime.  

- Une Assurance retraite complémentaire est souscrite par la Société pour le compte de ses 

Agents.  

Le montant de la Prime d'assurance annuelle totale est fixé à DOUZE MILLIONS 

D'ARIARY  

(12.000.000 Ar).  

La prime à payer pour chaque Employé est déterminée selon son salaire de base.  

Le taux de participation à la prime est réparti comme suit :  

. 80% à la charge de la Société  

. 20% à la charge de l'assuré  

Toutefois, chaque Employé est libre de souscrire un autre contrat d'assurance retraite